CONTRATO N.º 123/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: MAICOM SOARES
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução de 270 horas mensais de serviços de limpeza urbana
e rural com 06 funcionários
VALOR: R$ 31,50, por hora trabalhada
PRAZO: 13 de agosto de 2025 a dia 30 de setembro de 2025